
Lucie Kopalová (lucikokoska) ID 199168 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.5.2024, 22:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další nakupující,
  těší mě, že jste nakoukli na mé inzeráty.

  Mé podmínky prodeje:

  Nežádejte mě prosím o výměnu a ani slevu, věci neměním a sama vím nejlépe za kolik si přeji prodat.

  Věci prodávám vždy čisté,ale né vždy, není to samozřejmost, nošení je někdy znát, jedná se o věci po našich dvou
dětech,které už nevyužijeme a už jsme z nich vyrostly.

  Na objednávky a dotazy se snažím odpovědět do druhého dne,pokud by se tak nestalo tak se stalo něco opravdu vážného a
prosím Vás o trpělivost.

  Balíčky zasílám nejpozději do tří pracovních dní po zaplacení, informuji o odeslání balíčku na MMB nebo uvedený email. Na
Vaše přání mohu zaslat balíček obyčejně, ale za doručení neručím.

  Na platbu čekám REGISTROVANÝM 5 pracovních dní, NEREGISTROVANÝM 3 pracovní dny. Pokud na účet do té doby nedorazí,
kontaktuji ještě jednou emailem a počkám 1 den na odpověď, pokud se neozvete, anuluji Vaši objednávku, postoupím ji
dalšímu zájemci a registrovaným napíšu negativní hodnocení...

  Pokud budete chtít zrušit objednávku, akceptuji zrušení do 48hodin, na tento email Vám odpovím,pokud má odpověď
nepřijde do druhého dne,tak mi zrušená objednávka nedošla, proto si prosím ohlídejte zda mi email došel, děkuji...

  Oblečení se snažím popisovat pravdivě, uvádím vady, jde o věci nošené, tak to berte v úvahu. S případným problémem se
ozvěte do dvou dnů od doručení balíčku, na pozdější odezvu neberu zřetel.

  ***DĚKUJI VŠEM ZA HODNOCENÍ,KTERÉ RÁDA OPLATÍM***

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

